Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

135Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXVI

PRE F EITURA OE

~w~

ld:0047CD13BCB424A4

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA -
PI

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Procedimento de Dispensa nº O 18/2021: Modalidade:
Dispensa. Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de fotografia, tllmagens,
locução e produção de vinhetas, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Queimada
Nova - PI. Ratifico a orientação técnica da Comissão
Permanente de Licitações e Assessoria Jurídica, para
determinar a contratação da empresa: IDEALIZE
MARKETING E FOTOGRAFIA, CNPJ Nº.
19.861.042/0001-45. Data: 29 de julho de 2021 .

Queimada Nova (PI), 29 de julho de 2021.

Prefeito Municipal

ld:04719D7CD55224Al

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA -
PI

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Procedimento de Dispensa nº O 18/2021: Modalidade:
Dispensa. Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de fotografia, tllmagens,
locução e produção de vinhetas, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Queimada
Nova - PI. Ratifico a orientação técnica da Comissão
Permanente de Licitações e Assessoria Jurídica, para
determinar a contratação da empresa: IDEALIZE
MARKETING E FOTOGRAFIA, CNPJ Nº.
19.861.042/0001-45. Data: 29 de julho de 2021.

Queimada Nova (PI), 29 de julho de 2021.

Prefeito Municipal

ld:OCC53E4F0&8E253D

PORTARIA Nº 230/2021 , DE 30 DE JULHO DE 2021.

o PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do art.74, XVII, da lei orgânica do
Município.

Considerando o Término da Licença para trato de assuntos particulares,
gozada pelo servidor.

Considerando o PARECER emitido pela Procuradoria Geral deste Poder
Executivo.

RESOLVE:

Conceder ao servidor VANDERSON DOS SANTOS AMORIM, Portador

do RG nº 2.440.075 SSP-PI e CPF nº 009.399.423-05, O RETORNO para o Cargo de

Motorista, exercendo suas funções, no serviço de atendimento móvel - SAMU, pela

secretaria de Saúde e Saneamento.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revoga-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

f:::;::t::tl!,!t!I
Prefeito Municipal

ld:0B61F8D6A90421D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06553.820/0001-97
End. Rua Anaíta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000 - E-mail:prefeit\Jradesal@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021

Processo Administrativo nº 043/2021

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
sanilização e dedetização de ambientes públicos para atender as necessidades do
Município de Santo Antônio de Lisboa-PI. Valor: R$ 130.400,00. FONTE DE
RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICf PIO. DO EDITAL: Poderá ser
adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de Licitações e no site do TCE
PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO:
Às 08:00 h do dia 12/08/2021. LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E
INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, na Rua Anaita Rocha, 32 - Centro - Fone: (89)-
3449-1185.

Santo Antônio de Lisboa-PI, 30 de julho de 2021.

GIiberto Batista de Carvalho Junior
Pregoeiro